
Eva K. (mateřídouška) ID 100789 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.1.2022, 11:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji,že jste navštívili mé stránky na MIMI.

  Ochrana vašich údajů - objednáním oblečků mi svěřujete vaše osobní údaje.Tyto použiji pouze k odeslání objednaných
oblečků a po potvrzení přijetí a kontroly balíčku vše smažu.Neposkytuji žádné vaše údaje nikomu dalšímu.

  DOTAZY A REZERVACE NA PŘEMĚŘENÍ-24 hodin.
  Myslím,že je to doba dostatečně dlouhá.Poté věc uvolňuji.
  Maminky, není mou povinností se dotazovat a nebudu to dělat.
  Dělala jsem to dlouho a kolikrát jsem nedostala ani na druhý-třetí dotaz odpověď.Což už mě nebaví...
  Pokud potřebujete ještě jiné míry,pište,ozvu se do 24 hodin.Kromě víkendu,svátků,prázdnin a dovolené-to býváme často
mimo.Pokud jsme doma samozřejmě odpovím i v těchto dnech.

  POŠTOVNÉ-DLE TARIFU ČESKÉ POŠTY nebo ZÁSILKOVNA-nebudu u inzerce vypisovat jednotlivé částky,protože pošta často
výši poštovného mění.Snažím se vždy o co nejnižší poštovné.V současnosti(od prosince 2019) částky vypisovat musím,ale
pošta částky mění-naposledy leden 2020-aktuální ceny jsou vždy ve VZKAZY-POŠTOVNÉ

  OBYČEJNĚ POUZE NA ZODPOVĚDNOST KUPUJÍCÍHO a pouze do 2cm výšky.
  Nedostanu doklad o odeslání a v případě ztráty je balíček nedohledatelný!!!

  PLATBA-POUZE PŘEVODEM NA ÚČET,VKLADEM NA ÚČET nebo SLOŽENKOU
  NA ÚČET. POUŽÍVEJTE VS(var.symbol),KTERÝ POŠLU S PODKLADY PRO PLATBU.
  Prosím o platbu do 5-ti dní.Samozřejmě není problém s platbou počkat,ale je třeba se domluvit,abych o tom věděla.Sama
jsem si několikrát žádala o posečkání s platbou.Není to žádná "ostuda".

  OSOBNÍ PŘEDÁNÍ POUZE PO PLATBĚ PŘEDEM NA ÚČET !!!

  ODESLÁNÍ BALÍČKŮ- 2x týdně a to úterý nebo středa a pak ve čtvrtek nebo pátek.Pokud budete na něco chvátat,napište a
odešlu případně dřív-(pokud to vyjde do jiných dní...).

  SLEVY-určuji si je já.Při větších objednávkách dám slevu na poštovném,přidám něco do balíčku apod.Je to moje práce a
musím se tím uživit.Poštovné platím v plné výši.Asi by jste nesouhlasili se šéfem,kdyby přišel a řekl,tak za dnešek budete mít
o 30 na hodinu méně...věci peru,žehlím,měřím...

  ZDARMA K OBJEDNÁVCE -většinou je uvedeno k jaké ceně lze určitou věc objednat.Např.k objednávce za 200,-kč-lze 1 věc
přiložit,pokud máte objednávku větší-např.350,-kč lze přidat 2 věci.Vše je o odhodě.Sama většinou něco přihodím-pokud se
vejdu do velikosti balíčku s poštou. Pokud není uvedeno nic platí k objednávce za 100,-kč bez poštovného.

  POUŽÍVÁM aviváž,pokud nemůžete používat je nutné věci ještě přeprat.Dále i věci,které se neprodají hned a mám je tady
déle,tak bude dobré přemáchnout,ale to stačí na krátký program...

  REKLAMACE-po přijetí balíčku si maminky věci řádně prohlédněte,můžu něco přehlédnout a samozřejmě se domluvíme na
slevě nebo vrácení apod.V tomto případě očekávám reakci do 2 dnů od přijetí balíčku.
  Už se mi stalo,že paní reklamovala oteplovačky,že jsou celé flekaté a chtěla slevu.Ty oteplovačky byly v podstatě nové a
když jsem paní napsala ať mi je vrátí,že jí vrátím peníze,tak už se mi neozvala.A to jsem psala několikrát.Ráda bych se tomuto
vyhnula a věci si od té doby ještě před odesláním dofocuji.Pokud něco objevím dodatečně sama,ozvu se Vám a vyřešíme to
před odesláním...
  Děkuji za přečtení a přeji krásný den.Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

